МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2013 г. №7

О кандидатуре для назначения

членом территориальной избирательной

комиссии Всеволожского муниципального

района  с правом решающего голоса
        В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (ред. от 03.12.2012 г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  Устава МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Предложить Избирательной
 комиссии Ленинградской области

для назначения членом территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса кандидатуру Свеженцевой Людмилы Николаевны, 26.03.1966 года рождения, образование высшее, главного специалиста Управления ЗАГС администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, являющейся муниципальным служащим, имеющей опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Направить решение в  территориальную Избирательную
комиссию Всеволожского муниципального района Ленинградской области для подготовки проверки и направления документов по кандидатуре Свеженцевой Людмилы Николаевны для назначения в состав территориальной Избирательной комиссии Всеволожского муниципального района Ленинградской области в  Избирательную комиссию Ленинградской области в срок до 08.02.2013 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский